
 

 

株式会社       日  新 

N I S S I N  C O R P O R A T I O N 
2021年 1月吉日 

お客様各位 

株式会社日新 

大阪営業第二部国際課 

TEL:06-6228-4540/4557 

大阪事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、掲題の件につきまして、大阪事務所が移転となり、B/L 及び D/O 発行カウンターが変更

となりますのでお知らせいたします。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【移転先】 

 

 〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 1-7-7 （大阪堺筋Ｌタワー 2階） 

  最寄駅：大阪メトロ堺筋線「北浜」駅から徒歩 6 分 

       大阪メトロ堺筋線「堺筋本町」駅から徒歩 6 分 

       京阪電車「北浜」駅から徒歩 9 分 

                            

【新事務所業務開始日】 

 

2021 年 2 月 22 日 (月) 

 

（※現在の大阪 TK ビルでのカウンター業務は 

2021年 2月 19日(金)までとなります。） 

以上 

 

[ここに出典を記載します。] 


